
あまの里便り 2025年1月 第58号
特別養護老人ホームあまの里

TEL06-6495-4750

☆月間予定表☆

事務便り

12月の手作りクッキング（デイ・風）

2月6日・13日・20日・27日：潮江診療所
三宅先生回診

2月13日 ： 経口維持カンファレンス
2月6日・20日 ： 口腔衛生ラウンド
2月27日 ： STラウンド
2月24日 ： 移動百貨店

今月から新メニューです！

「おとなのお子様ランチ」
ミックスフライ
（エビ・唐揚げ・コロッケ）

ケチャップライス
マカロニサラダ
スープ ・ プリン

第2回 移動百貨店開催のお知らせ

ロビーにクリスマスツリーを飾りました。

イルミネーションがとても綺麗です。

壁面にはデイ手作り
ツリーです。

折り紙のサンタさんが可愛い！

第2回目となる移動百貨店を開催します。
洋服をはじめ肌着やバック、小物などの販売です。

当日は祝日ですので、ぜひ一緒にお買い物しませんか？
日程 2月24日（月）

14：30～16：00 4階あまの里ホール
当日来られる家族様は事前のご連絡をお願いします。

あけまして

おめでとうございます

皆様のおかげで昨年も笑顔の多い1年を送ること
ができました。ありがとうございました。
また、あまの里の運営に多くの方にご理解とご支
援を賜り、心より御礼を申し上げます。
本年も、安心して生活を送っていただけるよう職員
一同努力してまいりますので、引き続きご支援の程
よろしくお願いいたします。



お手伝いありがとう
ございます！

12月23日（土）餅つきしました!!

天気予報では雨でしたが当日は晴天に恵まれました。
ただちょっと寒かったので皆さんが風邪をひかない様に
と心がけました。

餅つきの後、家族会より入所のみなさんへ
クリスマスプレゼント

役員の皆さんがサンタに扮し
お一人お一人に手渡しして下さいました。

今年のプレゼントはレッグウォーマーです。
デイサービスのみなさんは流石に元気で力強い

お餅を丸めるのは任せて下さい
By家族会

息ピッタリです

次の返し手を見守る

ついたお餅はおやつの
時間にぜんざいにして
みんなでいただきました


